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Charytatywna akcja "Tęczowy Promyk"

02.01.2010

W tym roku po raz kolejny, funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej (NoOSG) włączyli się do przedświątecznej,
charytatywnej akcji "Tęczowy Promyk – Dzieciom". Głównym
organizatorem i koordynatorem tego szczytnego przedsięwzięcia jest
Pani Barbara Przygodzka – Dyrektor warszawskiego przedszkola nr
108 "Tęczowy Promyk". Pomoc kierowana jest do konkretnych
odbiorców znanych z imienia, wieku i miejsca zamieszkania.

W tym roku po raz kolejny, funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
(NoOSG)  włączyli  się  do  przedświątecznej,  charytatywnej  akcji  "Tęczowy  Promyk  –
Dzieciom". Głównym organizatorem i koordynatorem tego szczytnego przedsięwzięcia jest
Pani  Barbara  Przygodzka  –  Dyrektor  warszawskiego  przedszkola  nr  108  "Tęczowy
Promyk". Pomoc kierowana jest do konkretnych odbiorców znanych z imienia, wieku i
miejsca zamieszkania.

Z  pomocą  szkół  i  ośrodków  pomocy  społecznej  powstała  lista  rodzin  najbardziej
potrzebujących  pomocy  z  terenów  przygranicznych  –  służbowej  odpowiedzialności
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. W związku z przyłączeniem Placówki Straży
Granicznej w Zgorzelcu do struktur Nadodrzańskiego Oddziału SG, zasięg akcji w tym
roku powiększył się o województwo dolnośląskie. Wśród podarunków są m.in. ubrania,
zabawki, pomoce szkolne, środki czystości itp. Darczyńcami świątecznych prezentów są
rodzice dzieci uczęszczających do przedszkoli warszawskich.
Przygotowane paczki zostały odebrane z Warszawy przez funkcjonariuszy NoOSG i tuż
przed świętami wręczone rodzinom. W bieżącym roku otrzymało je 281 dzieci.
Święta Bożego Narodzenia są świętami wyjątkowymi, zwłaszcza jeżeli chodzi o dzieci.
Prezenty pozwolą im uwierzyć, że mogą liczyć nie tylko na siebie i swoich najbliższych.
Jak mówi staropolskie przysłowie "Nie samym chlebem żyje człowiek", oprócz niego do
szczęścia,  uśmiechu  na  twarzy  potrzebny  jest  jeszcze  gest,  wyciągnięcie  ręki  tym
najbardziej potrzebującym.

 
Akcja  "Tęczowy  Promyk  –  Dzieciom"  przypomina  o  tym,  że  pamięta  się  o  drugim
człowieku. Prezenty przygotowane przez warszawskie dzieci w ramach tej akcji sprawiają,
że  na  twarzach  obdarowanych  pojawia  się  uśmiech,  a  w  ich  oczach  widzimy  blask
szczęścia.

javascript:galeria('images/news/duze/09-12-23-1.jpg',%20450,%20600)
javascript:galeria('images/news/duze/09-12-23-2.jpg',%20800,%20600)


Już sama nazwa akcji "Promyk"- nie będzie dla tych dzieci tylko pustym słowem, lecz
prawdziwym promykiem w ich życiu, który pozwoli im bardziej optymistycznie spojrzeć na
świat, uwierzyć w lepszą przyszłość.
Warto wspomnieć, że akcja "Tęczowy Promyk", choć nie odbija się szerokim echem w
mediach, prowadzona jest systematycznie już od wielu lat i tysiącom dzieci przyniosła
radość, a wspierana jest m.in. przez Komendanta NoOSG - płk SG Jarosława Frączyka.
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